8
Y
1
 =
 M
in
.
5

Fixation à la tablette extractible épaisseur min. 12 mm
Support pour le crochet arrière AGAPXXYI
Voir page 71 pour les spécifications.
Perçage de la tablette extractible épaisseur min. 16 mm
Informations techniques - Usinages pour le crochet arrière
Y1 = Min. 50 mm
Y1 = Min. 50 mm
Pour toutes les coulisses Progressa+ Shelf
12
Composition du code article  - Pour toutes les coulisses Progressa+ Shelf
Progressa+
Shelf Smove
Progressa+
Shelf Push
SMOVE LONGUEUR CARTON PALETTE
G7E6R350XXF6 350 mm 6 paires 192 paires
G7E6R400XXF6 400 mm 6 paires 192 paires
G7E6R450XXF6 450 mm 6 paires 192 paires
G7E6R500XXF6 500 mm 6 paires 192 paires
PUSH LONGUEUR CARTON PALETTE
G7E6Q350XXF6 350 mm 6 paires 192 paires
G7E6Q400XXF6 400 mm 6 paires 192 paires
G7E6Q450XXF6 450 mm 6 paires 192 paires
G7E6Q500XXF6 500 mm 6 paires 192 paires
VARIANTES ARTICLE
R = Smove
Q = Push
Exemple :